terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: UNIÃO DOS PRODUTORES DO PERIMETRO IRRIGADO DE

CURAÇÁ (UPORIC-CP2)

OBJETO: A prestação de serviços de fornecimento de água bruta, no volume

solicitado e entregue através do Canal Secundário CS 203, sendo

cobrado mensalmente pela medição do hidrômetro instalado na

linha de fornecimento e destina-se ao tratamento de água para

fornecimento para a Vila NH-II.

VALOR: O valor anual estimado deste contrato é de R$ 120.000,00 (cento
e vinte mil reais).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá duração de 12 (doze) meses, contados a

partir da data da sua assinatura, podendo ser prorrogado de

acordo ao artigo 57, inciso II da lei de licitações.

JUAZEIRO - BA, 16/11/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF44294D26DAE19660FCF10AFE079806

		2021-11-16T15:37:47-0300